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AMAÇ VE KAPSAM  AIMS AND SCOPE

Medya ve Kültürel Çalışmalar Dergisi, Nisan ve Ekim aylarında olmak üzere

yılda iki kez yayınlanan, ulusal, hakemli ve açık erişimli bir elektronik dergidir.

Amacı; medya, iletişim ve kültürel çalışmalar alanlarında akademik çalışmaları

desteklemek ve yeni perspektiflere yer vermektir. Medya ve Kültürel Çalışmalar

Dergisi; medya, kitle iletişimi, kültür, çağdaş kültür ve popüler kültür ile ilgili

analizler üzerine odaklanır. Ayrıca söz konusu alanların; sosyal ilişkiler,

bireylerin deneyimleri ve anlam dünyaları üzerindeki dönüştürücü etkilerine

yönelik çalışmalar da derginin kapsamı içerisinde yer alır.

Journal of Media and Cultural Studies is a peer-reviewed, electronic, and open

access journal that is published semi-annually on April and October. Journal

aims to support academic studies and new perspectives on media,

communication, and cultural studies. Journal of Media and Cultural Studies

focuses on analysis of media, mass communication, culture, contemporary

culture, and popular culture; and also studies on transformative effects of these

fields on social relations, individuals’ experiences and semantic worlds.
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EDİTÖRDEN…

Medya ve Kültürel Çalışmalar Dergisi’nin Nisan sayısını paylaşıyor olma mutluluğuyla tüm
okurlarımıza merhaba! Yayın Kurulu adına bu sayıda da bizlere cömertçe katkı sağlayan
tüm yazarlara, hakemlere ve danıştığımız tüm öğretim elemanlarına sonsuz teşekkürler!

Beş değerli yazıyla yeniden sizlerleyiz. Dergimizde yer alan birinci çalışma, “Haber Dili ve
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği: Haberlerde Kadın Temsili” başlığıyla Şebnem Özdemir ve
Dilara Nergishan Koçer’e ait. Yazarlar çalışmalarında, GMMP raporunda yer alan ve
Cinsiyet Farklılığı İzleyici (Gender Gap Tracker) aracı ile sunulan veriler ve bulguları
inceliyor ve analiz ettikleri neredeyse tüm haberlerde erkek temsilinin baskın olduğunu
vurguluyor.

Dergimizin ikinci yazısında, mizojini kavramı şarkılar üzerinden tartışılıyor ve şarkılarda
kadına yönelik şiddetin farklı biçimlerinin hakaretler, değersizleştirme, olaylardan
sorumlu olma, paragöz olma gibi ithamlar şeklinde görünür olduğunu ifade ediliyor.
“Zamane Kızları: Şarkılarda Mizojininin İzlerini Sürmek” başlıklı bu çalışmasında
Muharrem Derin, seçtiği üç şarkı ile mizojinist ögelerin varlığını araştırıyor ve söz konusu
şarkıların hangi söylemlerle kadına yönelik olumsuz çağrışımlarda bulunduğunu öne
çıkarıyor.

“Barbie ve Günümüzde Tüketim Kültürüne Etkisi” başlıklı yazısında Handan Sabriye
Yaman, Barbie filmini Frankfurt Okulu odağında tartışıyor ve filmin öncesinden sonrasına
tüketim kültürüne olan etkisini nasıl dönüştürdüğüne derin bir bakış sunuyor. Yazar, kitle
toplumunun yönlendirilmesine etki eden tüketim kültürünün nasıl ve neye göre
şekillendiği üzerinde duruyor.

Dördüncü yazımız, Merve Kaşkaya ve Yusuf Yücel’e ait “Baba-Kız İlişkisinin Animasyon
Filmlerindeki Sunumu”. Yazarlar çalışmalarında, IMDb puanını referans alarak seçtikleri
Raya ve Son Ejderha ile Ailem Robotlara Karşı adlı animasyon filmlerini betimsel analize
tabii tutuyor ve baba ile kızları arasındaki ilişkinin sevgi, koruma/endişe, gurur
duyma/takdir etme ve arkadaşlık başlıkları altında birleştiği sonucunu elde ediyor.

“Göç ve Sosyal Hizmet: Zorunlu Göç Yaşayan Çocuklar ve Travmatik Deneyimleri” başlıklı
derleme çalışmasıyla Abdurrahim Doğan, sayımızın son çalışmasını sunuyor. Yazar, göç
sürecine dâhil olan çocukların karşılaştıkları problemlere çözüm önerileri sunarak, alanda
yapılacak olan bilimsel ve sosyal çalışmalara katkı sağlamayı amaçlıyor.

Medya ve Kültürel Çalışmalar Dergisi’nin 2025 yılına ait ilk sayısı, sizlerin değerli
katılımlarıyla, Sosyal Bilimler alanındaki akademik çalışmaları yayınlamaya devam ediyor.
Bilimsel veri tabanına sağladığınız katkıyla, gelecek sayılarımızın oluşumunda da
desteklerinizi beklediğimizi hatırlatmak istiyoruz. Bir sonraki sayımızda güncel akademik
paylaşımlarınızla yeniden buluşmak ümidiyle, keyifli okumalar dileriz...

Dr. Öğr. Üyesi Pelin ÜGÜMÜ AKTAŞ
Dr. Öğr. Üyesi Çiçek TOPÇU YÜCEL
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